
číslo u zhotovitele: 190401
číslo u objednatele:

Smlouva o dílo

Zhotovitel: SJ PROJEKT s.r.o.
l\/lalé Podolí 134, 378 62 Kunžak
IC v: 07093543
DlC : CZ 07093543 v
Spisová Značka: C 27546 vedena u Krajského Soudu v Ceských Budějovicích
Bankovní Spojení : Ceska spořitelna - J.Hradec, č.ú. 5310394319/0800
zastoupena: Stanislav Jiruška, jednatel společnosti

a

Objednatel : Střední odborné učiliště, Lišov
Tř. 5.května 3, 373 72 Lišov
lC: 75050111
zastoupena: Mgr. Dalibor Benýšek, ředitel SOU

uzavírají smlouvuodílo.

PŘEDMĚTPLNÉNÍ
Zpracování jednostupňové projektové dokumentace v rozsahu dle přiložené
nabídky na akci: „Revitalizace gastronomického provozu SOU Lišov“.

Dokumentace bude objednateli předána v 6 vyhotoveních a v el.podobé.

cENA PuvĚNí

Cena celkem bez DPH 190.000,- Kč
DPH 21 % 39.900,- Kč
Cena celkem včetně DPH 229.900,- Kč

čAs PLNĚNÍ
Projektová dokumentace bude předána do 15.8.2019.

FAKTURovÁNí
Prace budou fakturovany po dokončení a předání kompletního díla. Objednatel
uhradí faktury vystavené řádné a v souladu s podmínkami této smlouvy. Splatnost
fakturje 14 dnů.



V.

VI.

VII.

VIII.

oDsToUPENí OD sıvıLouvY
a) Objednatel může odstoupit Od Smlouvy jestliže Zhotovitel je v prodlení s předáním
části nebo celěho díla.

b) Zhotovitel může odstoupit od Smlouvy , jestliže objednatel je v prodlení se
Zaplacením Zálohy.

sMLUvNí PoKUTY
a) Při prodlení Zhotovitele se Zhotovením díla nebo jeho části, je Zhotovitel povinen
Zaplatit objednateli smluvní pokutu Za prodlení s odedáním díla, kterě činí 0,5 % Z
ceny plnění Za každý Započatý den prodlení.

b) Při prodlení objednatele se splněním peněžitého ZávaZku nebo jeho části, je
objednatel povinen Zaplatit Zhotoviteli Z neZaplaceně částky smluvní pokutu ve výši
0,5 % Za každý den prodlení a to od uplynutí sjednaného dne splatnosti až do jejího
úplněho Zaplacení.

osTATNí UJEDNÁNÍ
Obě smluvní strany se dohodly, že vyskytne-li se nutnost dodatečného plnění oproti
původnímu Zadání díla , bude termín dokončení díla uvedený v bodě lll. těto smlouvy
prodloužen o dohodnutou dobu.

ZÁVĚREčNÉ UsTANovENÍ
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu těto smlouvy oběma smluvními
stranami. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každý má hodnotu
originálu a každý účastník obdrží 1 stejnopis.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude
uveřejněna v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb. o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon
o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

PŘÍLOHA Č.1 - Nabídka na Zpracování technologická PD

V Lisˇově dne:

Za Zhotovitele: Za objednatele:

Stanislav Jiruška Mgr. Dalibor Benýšek
jednatel společnosti ředitel SOU


